尤溪县教育局文件
尤教思〔2020〕21号

尤溪县教育局关于公布2019～2020学年
“先进德育工作者”名单的通知
各中学、中心小学，尤溪职业中专学校，局直属各单位：
为贯彻落实《中共中央 国务院关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》、教育部《中小学德育工作指南》精神，坚持立德树人根本任务，坚持不懈用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育人，根据《尤溪县教育局关于评选表彰2019～2020学年先进德育工作者的通知》（尤教思〔2020〕15号）精神，经研究，决定授予林碧华等132位教师为2019～2020学年“先进德育工作者”称号（具体名单详见附件）。

希望获奖的同志不忘初心、牢记使命，珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩，积极发挥模范带头作用，担当起凝聚人心、完善人格、树才育人，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人的时代重任，为新时代学校思想政治理论教育工作作出新的更大贡献。
附件：尤溪县2019～2020学年“先进德育工作者”获奖
人员名单

尤溪县教育局
2020年9月8日

（此件主动公开）
附件
尤溪县2019～2020学年
“先进德育工作者”获奖人员名单

林碧华（实验小学）　　　　　　卢友滨（实验小学）
蒋秋斌（实验小学）　　　　　　郭月玲（实验小学）
陈玉新（第二实验小学）　　　　欧阳胤颖（第二实验小学）
池　蓉（第二实验小学）　　　　张琪泓（第二实验小学）
张柳青（城关小学）　　　　　　吴擢妍（城关小学）
蔡晓华（城关小学）　　　　　　陈君青（文公小学）
郑荣友（文公小学）　　　　　　陈学挺（东城中心小学）
于宗炜（东城中心小学）　　　　蒋际君（东城中心小学）
李瑞婷（东城中心小学）　　　　吴珊珊（东城中心小学）
肖玉荣（东城中心小学）　　　　张玉芳（东城中心小学）
余孔池（东城中心小学）　　　　陈文倩（梅仙中心小学）
蒋金平（梅仙中心小学）　　　　蒋晓榕（梅仙中心小学）
林先植（梅仙中心小学）　　　　张能足（梅仙中心小学）
陈　娟（联合中心小学）　　　　王秀梅（联合中心小学）
林玉柳（联合中心小学）　　　　赖治群（西洋中心小学）
刘大镫（西洋中心小学）　　　　郑细妹（西洋中心小学）
曾　斌（洋中中心小学）　　　　林桢桢（洋中中心小学）
王　亮（洋中中心小学）　　　　刘文熔（洋中中心小学）
张仕兴（洋中中心小学）　　　　曾春梅（洋中中心小学）
卓生家（光明中心小学）　　　　林淑珍（光明中心小学）
罗财荣（溪尾中心小学）　　　　陈　红（溪尾中心小学）

池毓亮（中仙中心小学）　　　　杨有春（中仙中心小学）

张义鸿（中仙中心小学）　　　　林惠灵（中仙中心小学）
黄丹红（台溪中心小学）　　　　刘锦志（台溪中心小学）
罗玲燕（台溪中心小学）　　　　林　艳（台溪中心小学）
杨秀明（坂面中心小学）　　　　叶廷荣（坂面中心小学）
林凤珠（坂面中心小学）　　　　方月明（坂面中心小学）
林永锦（新阳中心小学）　　　　王兆辉（新阳中心小学）
王　升（新阳中心小学）　　　　肖小兰（新阳中心小学）
林欣玲（新阳中心小学）　　　　黄大煊（管前中心小学）
詹碧芬（管前中心小学）　　　　王子永（管前中心小学）
宋婷婷（管前中心小学）　　　　吴华川（八字桥中心小学）
吴美春（八字桥中心小学）　　　蔡德勋（西城中心小学）
蔡晓兰（西城中心小学）　　　　蔡晓娜（西城中心小学）
陈大城（西城中心小学）　　　　陈　芳（西城中心小学）
林　东（西城中心小学）　　　　蔡细细（西城中心小学）
黄能习（特殊教育学校）　　　　刘　芳（实验幼儿园）
谢雪芳（第二实验幼儿园）　　　洪新江（第三实验幼儿园）
曾淑娟（文公幼儿园）　　　　　吴晓明（尤溪一中）
蒋盛淼（尤溪一中）　　　　　　潘贤凯（尤溪一中）
梁　业（尤溪一中）　　　　　　陈绍庆（尤溪二中）
林发贵（尤溪二中）　　　　　　陈文榜（尤溪三中）
宋友榕（尤溪四中）　　　　　　詹学龙（尤溪五中）
王永蒙（尤溪五中）　　　　　　施尧雄（尤溪五中）
卢明玉（尤溪五中）　　　　　　林光荣（尤溪职专）
曹汉松（尤溪职专）　　　　　　周登杰（尤溪职专）
杨　捷（尤溪职专）　　　　　　廖燕仁（尤溪七中）
李肇焕（尤溪七中）　　　　　　蒋更生（尤溪七中）
陈书来（尤溪七中）　　　　　　肖忠灵（晨光高级中学）
卢夏莲（晨光高级中学）　　　　卓　颖（一中文公分校）
陈焕荣（一中文公分校）　　　　蔡　毅（一中文公分校）
余天贤（一中文公分校）　　　　陈本泽（梅仙中学）
黎正淋（梅仙中学）　　　　　　黄荣鹏（联合中学）
李建辉（一中洋中分校）　　　　刘叶攀（一中洋中分校）
黄能兴（汤川中学）　　　　　　池哲禄（中仙中学）
郑荣耀（台溪中学）　　　　　　纪贤川（坂面中学）
朱芝萍（坂面中学）　　　　　　王　淋（管前中学）
陈居清（管前中学）　　　　　　肖方松（八字桥中学）
刘家鹒（清溪初中）　　　　　　肖丽萍（梅营幼儿园）
董丽娟（欣欣幼儿园）　　　　　石静静（状元府第幼儿园）
刘惠容（向日葵幼儿园）　　　　郑　莹（西城智慧果幼儿园）
郑桂芳（东方红幼儿园）　　　　蒋霖雯（蒙恩双语幼儿园）
冯玉香（光林幼儿园）　　　　　吴　静（教师进修学校）
梁瑞勇（教育局）　　　　　　　张美娇（教育局）
黄上升（教育局）　　　　　　　陈　競（尤溪电大工作站）
陈梅花（校外活动中心）　　　　叶国湘（综合实践基地）
尤溪县教育局办公室　　　　　　　　　　　2020年9月8日印发
— 4 —

— 5 —